AKT- MARREVESHJE

Daté 30.01.2024
Sot. n& daté 30.01.2024, nénshkruhet Akt-Marréveshja midis paléve si mé& poshté:

Pala e paré: Z. Plarent Ndreca, atésia Pjetér, datélindja 27.05.1977, 1D nr. personal H70527092N né
cilésiné ¢ ortakut & vetém t€ Shoqérisé "T&N" Shpk.

dhe

Pala e dyté: Z. Albi Alimani, atésia Artur, datélindja 20.01.1994, ID nr. personal J40120074N, né cilésiné
¢ Personit té besuar.

Duke gené se ekzistojné faktet e méposhtme:

e Z. Plarent Ndreca &shté ortak né Shogériné "T&N" Shpk me NUIS L81717029G, ku zotéron 100
% t€ kapitalit.

e Z. Plarent Ndreca cakton Z. Albi Alimani, si Person té Besuar.

e Z. Albi Alimani shpreh p&lqimin dhe deklaron se pranon caktimin si Person 1 Besuar.

Me vullnet t& liré e t& ploté Palét deklarojné se kané& vendosur té hartojné Akt-Marréveshjen me pérmbajtjen
si mé poshté&, né bazé t& Nenit 3 pika 6 dhe Nenit 35 i Ligjit nr. 9367/2005 "Pér parandalimin e konfliktit t&
interesave n€ ushtrimin e funksioneve publike” i ndryshuar.

NENI 1
Objekti i Akt-Marréveshjes

Objekt i késaj Akt-Marréveshje éshté caktimi i Z. Albi Alimani né€ cilésin€ e Personit t€ Besuar t€ ortakut
Z. Plarent Ndreca, né Shoqériné "T&N" sh.p.k. me numér identifikimi NUIS L81717029G, né€ p&€rputhje
me Nenin 27 dhe 35 té Ligjit Nr. 9367/2005 "Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave n€ ushtrimin e
funksioneve publike" i ndryshuar si dhe tagrave t€ specifikuara si mé posht€, si pasoj€ e humbjes s€ cilésis€
si "Zotérues aktiv i kuotave", gé ai zotéron né shoqéri, népérmjet transferimit t€ tyre dhe kalimit né

cilésiné e ""Zotéruesit pasiv té kuotave''.

NENI 2
Afati i Akt-Marréveshjes

Kjo Akt- Marréveshje do té jeté né fuqi, sipas Ligjit Nr. 9367/2005 "Pér parandalimin e konfliktit t&
interesave né ushtrimin e funksioneve publike" i ndryshuar.

NENI 3
Té drejtat dhe detyrimet e paléve

e Me géllim menaxhimin e aktivitetit t& shoqérisé s& mésipérme, nga momenti i nénshkrimit t¢ késaj
Akt- Marréveshje, ortaku Z. Plarent Ndreca i kalon né ményré individuale Personit t& Besuar, (€
drejtén e vendimmarrjes mbi kuotat e zotéruara prej tij né kété& shoqéri.

e Menaxhimi dhe administrimi nga Personi i Besuar do t& béhet sipas legjislacionit n¢ fuqi, por pate
drejtén e tjetérsimit té tyre. Gjithashtu me nénshkrimin e késaj Akt-Marréveshje, ortaku Z. Plarent
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Ndreca humbet cilésiné si "Zotérues aktiv i kuotave', ¢ zotéron né shoqérin€ e mésipérme, duke
kaluar né " Zotérues pasiv té kuotave (¢ saj".

e 7. Plarent Ndreca, pavardsisht kalimit né¢ "Zotérues pasiv té kuotave” t€ tij, gé€zon t€ drejtén e
perfitimit t& fryteve civile t& prongsist q¢ gtzon mbi kuotat e tij né shoqéri, por né ¢do rast, nuk
mund t& ushtrojé asnjé veprim tjetér mbi kéto pasuri.

e Personi i Besuar detyrohet t& mos shkémbejé asnjé informacion me ortakun e shoqéris€ dhe t&€ mos
ndikohet nga ai n¢ kryerjen e veprimeve me pasurité e shogérisé dhe mbarévajtjen ¢ aktivitetit t&
saj.

e Personi i Besuar detyrohet t& veprojé vetém né t& mirén e ruajtjes sé pasurive t&€ shogéris€ me té
nj&jtin motivim sikur kéto veprime t& kryheshin nga veté ortaku i saj, duke vepruar n€ mirébesim.

e Palét detyrohen t& kryejné depozitimin e késaj Akt-Marréveshje prané QKB-s€, n€ (€ dhénat e
shoqérisé s& sipércituar, si dhe prané ¢do institucioni shtetéror ku depozitimi i kétij akti Esht&
detvrim ligjor sipas legislacionit shqiptar né€ fuqi.

NENI 5
Shpérblimi

Pal&t bien dakord q& shpérblimi pér shérbimin gé do t& kryhet nga Personi i Besuar do t& vendoset me
marréveshje midis tyre.

NENI 6
Té ndryshme

Kjo Akt-Marréveshje u hartua me vullnetin e t& dyja paléve né 4 (katér) kopje.
Pér sa nuk &shté& parashikuar si mé sipér, palét do t'i referohen dispozitave ligiore t€ parashikuara n€ Kodin
Civil dhe Ligjin Nr. 9367/2005 "Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né€ ushtrimin e funksioneve
publike" I ndryshuar, si dhe ¢do ligji tjetér né fuqi n& Republikén e Shqipérise.

Pala e paré Pala e dyté

NT NDRECA ALBI ALIMANI
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